

VAHEARUANNE

IV kvartal 2022 a.

COMPENSA LIFE VIENNA INSURANCE GROUP SE

Äriregistri kood 10055769

Address	Narva mnt 63/2, 10120 Tallinn
Telefon	610 3000
E-post	info@compensalife.ee
Veeb	www.compensalife.ee
Aruandeperiood	01.01.2022 – 31.12.2022
Audiitor	KPMG Baltics OÜ
Tegevusala	elukindlustus, kood 6511

Sisukord

Sisukord.....	2
Seletuskiri vahearuande juurde	4
Kvartali ülevaade.....	4
Juhatuse allkirjad 2022. aasta IV kvartali vahearuande juurde.....	6
Raamatupidamise vahearuanne 2022 IV kvartal	7
Kasumiaruanne - 12 kuud	7
Lühendatud koondkasumiaruanne - 12 kuud.....	8
Kasumiaruanne – IV kvartal	9
Lühendatud koondkasumiaruanne - IV kvartal	10
Finantsseisundi aruanne	11
Lühendatud rahavoogude aruanne - 12 kuud.....	12
Lühendatud omakapitali muutuste aruanne.....	13
2022. aasta IV kvartali vahearuande lisad	14
Lisa 1 Vahearuande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Seotud osapooled	14



WE ARE **NUMBER 1**
IN AUSTRIA, CENTRAL AND EASTERN EUROPE.



Seletuskiri vahearuande juurde

Compensa Life Vienna Insurance Group SE (edaspidi Compensa Elukindlustus) on üks vanimaid elukindlustusseltse Baltikumis, mille peakontor asub Eestis ja filiaalid Lätis ja Leedus. Compensa Elukindlustus kuulub täielikult Austria juhtivale kindlustusgrupile VIENNA INSURANCE GROUP AG Wiener Versicherung Gruppe (edaspidi VIG või Grupp).



Compensa Elukindlustusel on kolmes Balti riigis kokku 20 kontorit. Compensa Elukindlustusega ühte konsolideerimisgruppi (edaspidi Compensa) kuuluvad Vienibas Gatve Investments OÜ, Compensa Life Distribution UAB (Compensa Elukindlustuse tütarettevõtte) ja Vienibas Gatve Properties SIA (Vienibas Gatve Investments OÜ tütarettevõtte).



VIENNA INSURANCE GROUP

Vienna Insurance Group on üks suurimaid börsil noteeritud rahvusvahelisi kindlustuskontserne Kesk- ja Ida-Euroopas ja tegutseb nii elukindlustuse kui ka kahju- ja edasikindlustuse valdkonnas. Gruppi kuulub ligikaudu 50 kindlustusseltsi 30 riigist, kus töötab kokku umbes 25 000 töötajat. Grupi peakontor asub Viinis.

VIG majandustulemuste kohta saab lisainformatsiooni veebilehe aadressil www.vig.com.

Kvartali ülevaade

Majandustulemused

Compensa konsolideeritud tegevuskasumiks kujunes 2022. aasta 12 kuuga 7,83 miljonit eurot. Compensa Elukindlustuse kasum oli 7,20 miljonit eurot (2021. aastal oli Compensa Elukindlustuse 12 kuu kasum 6,63 miljonit eurot). Teenustasutulud kasvasid 34,1%. Ettevõtte tegevuskulud on kasvanud 26,2%, sealhulgas sõlmimiskulud 31,1%.

Väljamakseid tehti 12 kuu jooksul ligi 61,28 miljonit eurot, mis on 2,2% vähem kui eelmise aasta samal perioodil (2021. aastal 62,69 miljonit eurot).

Compensa varade maht vähenes 12 kuuga 411 tuhande euro võrra 500,58 miljoni euroni (-0,1%). Klientide lepingute katteks olevad investeeringud kasvasid 6,1% võrra 475,88 miljoni euroni.

Compensa konservatiivne investeerimispoliitika on suunatud pikaajalise finantstootluse ja –stabiilsuse tagamisele, säilitades ka investeeringute likviidsuse ja hajususe. Seoses veebruaris puhkenud sõjaga Ukrainas ning finantsturgude volatiilsusele oli Compensa 2022. aasta 12 kuu investeerimistegevuse netokahjum 29,34 miljonit eurot (2021. aasta 12 kuu kasum oli 25,53 miljonit eurot).

Müügitulemused

Jätkuvalt kasvas Compensa kogutud preemiate maht. Kindlustusmakseid koguti 2022. aasta 12 kuuga 173,65 miljonit eurot, mis on 19,1% rohkem võrreldes eelmise majandusaastaga (2021. aasta 12 kuuga 145,77 miljonit eurot).

Kokku sõlmiti 2022. aasta 12 kuu jooksul 35 296 uut kindlustuslepingut, nendest IV kvartalil 10 260. Sõlmitud lepingutest on 85% säästutoodet. Kindlustusmaksete kogulaekumise põhjal on Compensa turuosa Baltikumis IV kvartalis ligikaudu 27,1% (31.12.2021 seisuga 23,6%).

Muud olulised tehingud ja sündmused

25. märtsil 2022 tegi ettevõtte nõukogu otsuse, mille alusel vahetub alates 1. aprillist 2022 Compensa Life Vienna Insurance Group SE juhatuse esimees. Uueks juhatuse esimeheks valiti Tomas Milašius.

Alates 1.09.2022 on Compensa Elukindlustuse juhatus 3 liikmeline, kuna juhatuse liige Olga Reznik lahkus Compensast 31.08.2022.

Compensa Elukindlustuse Eesti üksuse juhiks on alates 29.06.2022 Merko Kimsto.

Tomas Milašius

Juhatuse esimees

Juhatuse allkirjad 2022. aasta IV kvartali vahearuannde juurde

Juhatus kinnitab lehekülgedel 7 kuni 15 toodud Compensa Life Vienna Insurance Group SE 2022. aasta IV kvartali vahearuannde koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatuse esimees
Tomas Milašius

Juhatuse liige
Tanel Talme

Juhatuse liige
Viktors Gustsons

_____ 2023

Raamatupidamise vahearuanne 2022 IV kvartal

Kasumiaruanne - 12 kuud

eurodes	12 kuud 2022	12 kuud 2021	Konsol. 12 kuud 2022	Konsol. 12 kuud 2021
Brutopreemiad	120 818 441	102 551 515	120 818 441	102 551 515
Edasikindlustuse preemiad	-3 843 210	-3 463 000	-3 843 210	-3 463 000
Netopreemiad	116 975 231	99 088 516	116 975 231	99 088 516
Teenustasud	17 278 476	12 882 699	17 278 476	12 882 699
Investeeringutulud	6 196 740	5 860 979	6 128 018	5 641 647
Netotulu / kulu investeeringute realiseerimisest	-12 210 421	1 173 359	-12 210 421	1 173 359
Neto investeeringute väärtuse muutus läbi kasumiaruande	-23 221 639	18 712 630	-23 221 639	18 712 630
Kinnisvarainvesteeringu väärtuse muutus läbi kasumiaruande	0	0	-40 470	0
Muud tulud	2 692 053	2 334 422	2 936 068	2 544 886
Tulud kokku	107 710 438	140 052 605	107 845 262	140 043 736
Kindlustuslepingute väljamaksud ja kohustuste muutus	-81 979 694	-92 927 885	-81 979 694	-92 927 885
Rahuldamata nõuete eraldise muutus ja nõuete käsitluskulud	-2 108 471	-2 893 337	-2 108 471	-2 893 337
Edasikindlustaja osa esinenud nõuetes	1 353 199	1 237 357	1 353 199	1 237 357
Esinenud nõuded netona edasikindlustusest	-82 734 965	-94 583 866	-82 734 965	-94 583 866
Investeeringuriskiga lepingute finantskohustuste väärtuse muutus	16 878 016	-11 067 886	16 878 016	-11 067 886
Investeeringulepingute finantskohustuste väärtuse muutus	-1 503 597	-1 163 055	-1 503 597	-1 163 055
Sõlmimiskulud	-25 395 211	-19 375 150	-24 665 866	-18 785 883
Administratiivkulud	-6 310 187	-5 756 986	-6 408 867	-5 832 176
Investeeringute halduskulud	-523 062	-578 551	-523 062	-578 551
Muud tegevuskulud	-579 022	-579 708	-591 957	-592 611
Kulud kokku	-32 807 482	-26 290 395	-32 189 752	-25 789 221
Kasum(-kahjum) enne maksustamist	7 542 410	6 947 403	8 294 964	7 439 709
Tulumaks	-340 897	-317 315	-465 596	-419 136
Aruandeperioodi puhaskasum	7 201 513	6 630 088	7 829 369	7 020 572

Lühendatud koondkasumiaruanne - 12 kuud

eurodes	12 kuud 2022	12 kuud 2021	Konsol. 12 kuud 2022	Konsol. 12 kuud 2021
Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)	7 201 513	6 630 088	7 829 369	7 020 571
Muud koondkasumid				
Kasum (-kahjum) õiglase väärtuse muutusest müügivalmis finantsvaradelt	-30 685 269	-9 623 612	-30 685 269	-9 623 612
Aruandeaasta muu koondkasum (-kahjum) kokku	-30 685 269	-9 623 612	-30 685 269	-9 623 612
Kokku aruandeperioodi koondkasum (-kahjum)	-23 483 756	-2 993 524	-22 855 901	-2 603 041

Kasumiaruanne – IV kvartal

eurodes	IV kvartal 2022	IV kvartal 2021	IV kvartal 2022 Konsult	IV kvartal 2021 Konsult
Brutopreemiad	32 124 313	32 841 070	32 124 313	32 841 070
Edasikindlustuse preemiad	-1 019 213	-1 111 203	-1 019 213	-1 111 203
Netopreemiad	31 105 099	31 729 868	31 105 099	31 729 868
Teenustasud	4 710 682	3 737 191	4 710 682	3 737 191
Investeeringutulud	1 429 966	1 296 559	1 412 046	1 278 756
Netotulu / kulu investeeringute realiseerimisest	-12 289 702	-12 956	-12 289 702	-12 956
Neto investeeringute väärtuse muutus läbi kasumiaruande	49 337	7 552 801	49 337	7 552 801
Kinnisvarainvesteeringu väärtuse muutus läbi kasumiaruande	0	0	-40 470	0
Muud tulud	615 458	711 711	1 073 895	771 127
Tulud kokku	25 620 840	45 015 174	26 020 888	45 056 787
Kindlustuslepingute väljamaksed ja kohustuste muutus	-19 498 847	-33 269 346	-19 498 847	-33 269 346
Rahuldamata nõuete eraldise muutus ja nõuete käsitluskulud	-1 431 373	-21 240	-1 431 373	-21 240
Edasikindlustaja osa esinenud nõuetes	292 543	286 617	292 543	286 617
Esinenud nõuded netona edasikindlustusest	-20 637 677	-33 003 969	-20 637 677	-33 003 969
Investeeringuriskiga lepingute finantskohustuste väärtuse muutus	-39 577	-3 786 121	-39 577	-3 786 121
Investeeringulepingute finantskohustuste väärtuse muutus	-609 865	-427 466	-609 865	-427 466
Sõlmimiskulud	-7 385 831	-5 752 829	-7 301 236	-5 429 821
Administratiivkulud	-1 874 562	-1 649 878	-1 901 191	-1 668 277
Investeeringute halduskulud	-127 105	-162 123	-127 105	-162 123
Muud tegevuskulud	-149 030	-156 861	-152 237	-160 088
Kulud kokku	-9 536 527	-7 721 691	-9 481 769	-7 420 309
Kasum(-kahjum) enne maksustamist	-5 202 806	75 927	-4 748 000	418 922
Tulumaks	186 851	75 095	117 667	29 038
Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)	-5 015 955	151 022	-4 630 333	447 960

Lühendatud koondkasumiaruanne - IV kvartal

euroides	IV kvartal 2022	IV kvartal 2021	IV kvartal 2022 Konsult	IV kvartal 2021 Konsult
Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)	-5 015 955	151 022	-4 630 333	447 960
Muud koondkasumid				
Kasum (-kahjum) õiglase väärtuse muutusest müügivalmis finantsvaradelt	13 251 305	-2 092 190	13 251 305	-2 092 190
Aruandeaasta muu koondkasum (-kahjum) kokku	13 251 305	-2 092 190	13 251 305	-2 092 190
Kokku aruandeperioodi koondkasum (-kahjum)	8 235 350	-1 941 168	8 620 972	-1 644 230

Finantsseisundi aruanne

eurodes	31.12.2022	31.12.2021	Konsol. 31.12.2022	Konsol. 31.12.2021
VARAD				
Materiaalne põhivara	239 202	272 088	814 819	867 924
Immateriaalne põhivara	1 208 369	1 359 823	4 263 548	4 415 002
Kasutusõiguse vara	1 094 020	1 203 415	1 094 020	1 203 415
Kapitaliseeritud sõlmimisväljaminekud	1 669 572	2 193 505	1 669 572	2 193 505
Kinnisvarainvesteeringud	0	0	2 050 663	2 091 133
Finantsinvesteeringud kokku				
Investeeringud tütarettevõttesse	5 276 754	5 276 754	1 746 245	1 746 245
<i>Aktsiad ja osad kajastatud õiglates väärtuses läbi kasumiaruande</i>	197 952 954	189 578 703	197 952 954	189 578 703
<i>Lunastustähtjani hoitavad investeeringud</i>	113 163 392	68 623 632	113 163 392	68 623 632
<i>Müügivalmis finantsvara</i>	115 413 595	174 171 272	115 413 595	174 171 272
<i>Laenud ja nõuded</i>	40 013 668	30 249 308	36 148 441	27 323 545
Finantsinvesteeringud kokku	471 820 362	467 899 670	464 424 627	461 443 398
Edasilükkunud tulumaksuvarad	82 365	39 631	84 015	40 671
Muud nõuded	447 696	969 666	1 440 967	1 035 942
Raha ja raha ekvivalendid	24 018 896	27 053 999	26 114 306	28 557 848
Varad kokku	500 580 482	500 991 797	501 956 536	501 848 839
OMAKAPITAL				
Aktsiakapital	11 604 000	11 604 000	11 604 000	11 604 000
Ülekurss	9 465 795	9 465 795	9 465 795	9 465 795
Reservkapital	1 160 400	1 160 400	1 160 400	1 160 400
Muud reservid	-20 082 288	10 602 982	-20 082 288	10 602 982
Jaotamata kasum (kahjum)	14 187 216	12 635 703	15 719 283	13 546 565
Omakapital kokku	16 335 124	45 468 880	17 867 191	46 379 742
KOHUSTUSED				
Kohustused kindlustuslepingutest	317 311 412	295 433 946	317 311 412	295 433 946
Kohustused edasikindlustuslepingutest	69 656	27 638	69 656	27 638
Finantskohustused investeerimisriskiga lepingutest	104 127 495	99 310 323	104 127 495	99 310 323
Finantskohustused investeerimislepingutest	54 436 893	53 825 932	54 436 893	53 825 932
Muud kohustused	8 299 902	6 925 078	8 143 888	6 871 258
Kohustused kokku	484 245 358	455 522 917	484 089 345	455 469 097
OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED KOKKU	500 580 482	500 991 797	501 956 536	501 848 839

Lühendatud rahavoogude aruanne - 12 kuud

eurodes	12 kuud 2022	12 kuud 2021	Konsol. 12 kuud 2022	Konsol. 12 kuud 2021
RAHAVOOD ÄRITEGEVUSEST				
Laekunud kindlustuspreemiad	114 770 340	94 472 301	114 770 340	94 472 301
Laekunud investeerimislepingutelt	52 836 433	40 186 674	52 836 433	40 186 674
Makstud hüvitised ja kahjud	-58 822 979	-55 545 859	-58 822 979	-55 545 859
Finantskohustuste väljamaksed	-11 591 305	-12 229 586	-11 591 305	-12 229 586
Edasikindlustuspreemiad, kahjud ja komisjonid (neto)	-504 250	-492 435	-504 250	-492 435
Makstud tegevuskulud	-32 066 870	-26 961 327	-31 871 471	-26 724 203
Liising maksed	-417 681	-410 138	-354 712	-350 223
Muud tulud ja kulud	748 648	565 295	1 180 655	895 043
Neto rahavood aktsiatelt ja osakutelt	-31 604 424	-42 412 638	-31 604 424	-42 412 638
Saadud dividendid	1 026 195	912 585	1 026 195	762 585
Neto rahavood võlainstrumentidest ja deposiitidest	-32 492 485	8 147 053	-32 492 485	8 147 053
Saadud intressid	5 478 694	5 602 823	5 478 697	5 602 828
Makstud varahaldusteenuste kulud	-323 481	-321 018	-323 481	-321 018
Rahavood äritegevusest kokku	7 036 834	11 513 731	7 727 212	11 990 522
RAHAVOOD INVESTEERIMISTEGEVUSEST				
Filiaalidest				
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus/müük	-332 668	-317 685	-332 668	-317 685
Antud laenude tagasimaksed	341 432	3 361 297	341 432	3 361 297
Antud laenud	-4 896 693	-7 761 905	-4 896 693	-7 761 905
Laekunud intressid laenudelt	492 100	372 018	393 283	265 420
Rahavood investeerimistegevusest kokku	-4 395 828	-4 346 275	-4 494 645	-4 452 873
RAHAVOOD FINANTSEERIMISEST				
Makstud dividendid	-5 650 000	-2 500 000	-5 650 000	-2 500 000
Rahavood finantseerimisest kokku	-5 650 000	-2 500 000	-5 650 000	-2 500 000
RAHAVOOD KOKKU	-3 008 995	4 667 456	-2 417 434	5 037 649
RAHA JA RAHA EKVIVALENDID PERIOODI ALGUSES				
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-3 008 995	4 667 456	-2 417 435	5 037 648
Valuutakursside muutuste mõju	-26 109	-3 337	-26 108	-3 337
RAHA JA RAHA EKVIVALENDID PERIOODI LÖPUS	24 018 895	27 053 999	26 114 306	28 557 847

Lühendatud omakapitali muutuste aruanne

euroides	Aktsia- kapital	Aažio	Reserv- kapital	Muud reservid	Jaotamata kasum	Oma-kapital kokku
Saldo 31.12.2020	11 604 000	9 465 795	1 160 400	20 226 594	9 019 343	51 476 132
Kasumi jaotus	0	0	0	0	-2 500 000	-2 500 000
Muude reservide muutus	0	0	0	-9 623 612	0	-9 623 612
Aruandeaasta kasum (-kahjum)	0	0	0	0	7 020 572	7 020 572
Aruandeperioodi koondkasum (-kahjum) kokku	0	0	0	-9 623 612	7 020 572	-2 603 040
Saldo 31.12.2021	11 604 000	9 465 795	1 160 400	10 602 982	13 539 915	46 373 092
Kasumi jaotus	0	0	0	0	-5 650 000	-5 650 000
Muude reservide muutus	0	0	0	-30 685 269	0	-30 685 269
Aruandeaasta kasum (-kahjum)	0	0	0	0	7 829 368	7 829 368
Aruandeperioodi koondkasum (-kahjum) kokku	0	0	0	-30 685 269	7 829 368	-22 855 901
Saldo 31.12.2022	11 604 000	9 465 795	1 160 400	-20 082 287	15 719 282	17 867 192

2022. aasta IV kvartali vahearuanne lisad

Lisa 1 Vahearuanne koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses rahvusvahelise finantsaruandluse standardi IAS 34 Vahearuanne nõuetega lühendatud vahearuanne kohta.

Vahearuanne on koostatud samu arvestusmeetodeid kui 31.12.2021 lõppenud majandusaasta kohta koostatud aastaaruandes, mis on kättesaadav www.compensalife.ee ning arvestuspõhimõtteid selles vahearuanne uuesti lahti ei kirjutata.

Lisa 2 Seotud osapooled

Tabel 1. Compensa Life Vienna Insurance Group SE tehingud 2022/2021 seotud osapooltega

eurodes	12 kuud 2022	12 kuud 2021
Emettevõtja Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe		
Edasikindlustus	1 444 272	1 340 120
Muud ostetud teenused	196 344	265 184
Antud laen/võlakiri(+)/ laenu/võlakirja tagasimakse (-)	-115 693	5 000 000
Intressitulu (laenudelt ja võlakirjadelt)	161 550	35 341
Grupi ettevõtte VIG Re zajišt'ovna a.s.		
Edasikindlustus	157 864	148 518
Grupi ettevõtte SIA „Alauksta 13/15“		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	-8 479	359 253
Dividenditulu	15 000	
Intressitulu	8 207	7 634
Grupi ettevõtte SIA „Artilērijas 35“		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	-8 723	379 505
Intressitulu	8 666	8 131
Grupi ettevõtte SIA “Ģertrūdes 121”		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	-29 369	1 261 311
Dividenditulu	53 000	0
Intressitulu	28 814	26 803
Grupi ettevõtte VIG Fund s.a ja tema tütarettevõtted		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	195 546	5 175 001
Võlakirja lunastus	45 650	22 066
Intressitulu (laenudelt ja võlakirjadelt)	208 855	221 734
Dividenditulu	303 125	201 865
Grupi ettevõtte SIA LiveOn ja selle tütarettevõtted		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	4 039 440	0
Intressitulu	60 347	0

Tabel 2. Nõuded ja kohustused seotud ettevõtetega seisuga 31.12.2022

	Nõuded	Kohustused
Emaettevõtja Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe		
Edasikindlustus		135 478
Muud nõuded/kohustused		192 403
Võlakiri (turu hinnas)	3 249 950	0
Antud laen	4 884 307	0
Intressinõue	38 356	0
Grupi ettevõtte VIG Re zajišťovna a.s.		
Edasikindlustus	0	32 127
Grupi ettevõtte VIG Fund s.a		
Võlakiri	607 055	0
Antud laenude jääk	7 511 583	0
Intressinõue	2 966	0
Grupi ettevõtte SIA „Alauksta 13/15“		
Antud laenude jääk	350 774	0
Grupi ettevõtte SIA „Artilerijas 35“		
Antud laenude jääk	370 781	0
Grupi ettevõtte SIA “Ģertrūdes 121”		
Antud laenude jääk	1 231 942	0
Grupi ettevõtte Compensa Vienna Insurance Group, ADB		
Muud nõuded/kohustused	9 126	0
Grupi ettevõtte SIA LiveOn ja selle tütarettevõtted		
Antud laenude jääk	5 283 598	0